
 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

Art. 9059454 

 

 

Minigrävare till ATV 

 

Reservdelskatalog 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi--7r0q6fOAhUBOpoKHa0nCeYQjRwIBw&url=http://nvtruck.dk/brugtboers/ekstra-udstyrlifte/&psig=AFQjCNGhzTCgdPKBADHhRUL6ieuQIDwGNA&ust=1470385738977533


  

 

    

 

 

 
 2 RES 9059454 SE V3 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Sprängskiss: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

    

 

 

 
 3 RES 9059454 SE V3 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig. Nr. Varunamn Art. Antal 

1 Sprint 4X35 9037424 2 

2 Kronmutter m20x1,5 9060428 2 

3 Hjulkapsel 9054278 2 

4 Hjulbult 9054279 8 

5 Hjul komplett 9054280 2 

5.1 Däck 9062273 2 

6 Lager 9030068 4 

8 Packning 9054281 2 

10 Hjulaxel gummi 9054282 8 

11 Axelgummi hållare 9054283 8 

14 Planbricka 9050203 24 

15 Bult M10X30 9050241 15 

16 Säte  1 

17 Motor komplett  1 

17-1 Rekylstart 6 håls montering 9058756 1 

17-2 Förgasare 9057639 1 

17-3 Tändstift 9038938 1 

17-4 Tändstiftshatt N/A 1 

17-5 Tändspole 9057641 1 

17-8 Ljuddämpare komplett 9057645 1 

17-9 Avgaspackning 9057646 1 

17-10 Luftfilter böj 9057647 1 

17-11 Luftfilter komplett 9057648 1 

17-12 Bensintank N/A 1 

17-13 Tankskydd N/A 1 

17-14 Tändningsbox N/A 1 

18 Hjularm höger komplett 9058583 1 

19 Låsmutter M10 9050215 27 

20 Bult M8x30 9050232 4 

21 Planbricka Ø8 9050202 4 

22 Spännbricka M8 N.A 8 

23 Bult M8x25 N.A 4 

24 Hydraulikslang 750 9054286 2 

25 Låsmutter M8 9050214 8 

26 Vinkel avgång hydraulik/pump N.A 1 

27 Kil för pumpdrev 9038977 1 

28 Pumpdrev (pump) 9054287 1 

29 Pumpdrev (motor) 9054288 1 

30 Kil för motor 9038981 1 

31 Bussning 25x30 9038980 1 

32 Växelhus N.A 1 

33 Hydraulikpump 9054289 1 

34 Hållare N.A 4 

35 Oljesugslang 9054290 1 

36 Hjularm vänster komplett 9058582 1 

37 Drag 9013698 1 

37.1 Dragstångsförlängare 9058673 1 

38 Bult M12X70 9050254 6 

39 Planbricka M12 9050204 12 

40 Låsmutter M12 9050216 11 

41 Sprint 9020537 6 



  

 

    

 

 

 
 4 RES 9059454 SE V3 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig. Nr. Varunamn Art. Antal 

42 Sprintbult N.A 4 

43 Planbricka M6 9050201 6 

44 Fjäderbricka M6 N.A 6 

45 Bult M6X20 9050221 6 

46 Bult M10X70 9050245 4 

47 Sugfilter 9038989 1 

48  Packning för sugfilter 9038988 1 

49 fäste för filter N.A 1 

50 Returslang N.A 1 

51 Slang nippel N.A 1 

52 Hydraulikfilter 9054293 1 

53 Slang nippel N.A 1 

54 Bult M12X25 N.A 4 

55 Sprint 4X50 9037424 12 

56 Vridhuvud 9060671 1 

57 Bult M10X45 N.A 4 

58 Slangbrottsventil 9054294 1 

59 Hydraulikcylinder 9054295 4 

59-1 Reparations set cylinder 9056786 4 

60 90 grader slangnippel N.A 5 

61 Hydraulikslang 1100 9054296 1 

62 Bricka M10 9050199 1 

63 Pinnbult Ø25x97 9054298 5 

64 Bult M12X30 9050250 2 

65 Temperaturmätare 9058675 1 

66 Ram N.A 1 

67  N.A 2 

68 Olje propp- bottenpropp N.A 1 

69 Oljepropp påfyllning N.A 1 

70 Hydraulikslang 850 9054286 1 

71 Hydraulikslang 850 9054286 1 

72 Bricka Ø24 9050511 13 

73 Vinkel slanganslutning N.A 2 

74 Nit N.A 6 

75 Skruv M5X10 N.A 12 

76 Lednings nät  9054301 1 

77 Hydraulik ventiler 9054302 1 

77-1 Kulhuvud 9057678 2 

77-2 Spak 9057642 2 

77-3 Knopp till spak- Down/L-R 9057643 1 

77-4 Knopp till spak - Down/D-U 9057644 1 

78 Stödben N.A 2 

79 Nippelmuff lika  9059357 8 

80 Nippelmuff 90° N.A 1 

81 Spännbricka N.A 2 

82 Fettnippel 9037437 3 

83 Pinnbult  N.A 1 

84 Sprint 9036799 3 

85 Pinnbult Ø30x170 9054303 2 

86 Pinnbult Ø38x185 9054304 2 

87 Vridhuvud 9058963 1 



  

 

    

 

 

 
 5 RES 9059454 SE V3 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig. Nr. Varunamn Art. Antal 

88 Grävarm N.A 1 

89 Pinnbult Ø19X50 N.A 1 

90 Skopa 25 cm 9054305 1 

91 Pinnbult Ø30x210 9069841 2 

92 Pinnbult Ø30x200 9069842 1 

99 Hydraulikslang 2850 9054307 1 

93 Förbindelse T- stycke/skopa 9060741 1 

94 Förbindelse del I N.A 1 

95 Förbindelse del II N.A 1 

96 Grävarm 9056903 2 

97 Pinnbult Ø30X232 N.A 2 

98 Hydraulik nippel 90° N.A 1 

99 Hydraulikslang 2850 9054307 1 

100 Hydraulikslang 2550 9054308 1 

101 Hydraulikslang 2100 9054309 1 

102 Hydraulikslang 1700 9054310 1 

103 Säkerhetskedja  N.A 1 

104 Nippelmuff vinkel 90° 9059358 2 

105 Skyddsskärm N.A 1 

106 Skruv M6X10 N.A 1 

107 Bult M12X90 9050256 1 

108 Bricka Ø20 N.A 2 

109 Bult M5x10 N.A 4 

110 Avstånds stycke N.A 4 

111 Bult M10X35 N.A 1 

112 Låspropp N.A 1 

113 Invändig dragstångsförlängare N.A 1 

114 Dragstångsförlängare 9058673 1 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi förbehåller oss rätten utan förvarning ändra de tekniska parametrar och specifikationer för denna produkt. 


